# Simpsonia Quartū

98

ab altero nec fieret. sic nec effectus gereret si multitudinem sue cause. sic gerere traditur phis quod insuper multis ponunt ad rem nostram modus vnu essendi in principali cause in effectu et contra. Si igitur deus immo quod vere deus est causa universalis et simul immediata. omnivis sibilium et invisibilium effectuum. sequens est ipsum esse in quolibet effectu suo. et viceversa quod est effectus eius in ipso est. sed tamen in diversis et sub diversis gradibus. Videlicet hoc Aristo. quis obscurum et imperfecte dicens. A prima causa omnibus datum esse et vivere. his quod est clarioris his vero obscurius. Sed diuinus ipse Job hunc deus est inquit in ipso vita erat. cuius verbi tractatio universalis latior est quam habent exposcit. Sufficiat applicatio per rem de amore dei personis extra eum et gloriam et intelligentiam quod per amorem fiat circuincepsio dei cum creatura amante. et contra. quis deus sit infinitus et creature finita. Quoniam preterea fiat hec causalis circuincepsio vel intimatio valde sublimis in creaturis diligenter dei quam in ceteris. sic nihil in rebus creatis sublimis et perfectus est quam amator dei nec actio diminutor quam amare deum. Perspicuum est per deducta quod in omnim amorem creatus. deus est sic causa in effectu. versus quod amor dei pertinet perfectioni creature deus idcirco quod est perfectus in actu amoris quam in aliis affectibus. Tria vero producuntur et celiens actu amoris est in amore suo sic causa in effectu et contra. quis deus supradictus operatur. Ecce igitur amorem quod ex necessitate dei cum causa diligenter tantum opus ab utroque producitur totaliter non per avnum. per alterum. neque prius aut posterius in ordine productionis. quis deus prior sit ordine perfectionis. Rursus ex istis elicetur veritas a dyoni. posita de amore dei causa in effectu et per videlicet extrahit quoddam facit Recipit enim deus nomine amoris sic probat idem Dyogenes. per Ignatium totum ignoramus dicentes Amor meus crucifixus est. Lui sonne theologis gloria martyris Felicula collectanea beate Destronelle dum tortores dicerent. Plega te christiana et dimittenter. Non negabo ait. Nunc cepi videre amorem meum in quo amor meus fixus est. Sed et phis dixerunt Amorem deorum eos fecisse secundos in productione regis. Deus siquidem infinitus dum est amore producit finitam creaturam ex quodammodo sua infinitate diligendo refectionem. quis actu infinito. Litterum versus ceuersa rationis creature finito actu diligens

do deum obiectaliter infinitum ponit extra terminos ois creature cum nulla sit infinita. Ecce superadmirabile exasim in utroque amore dei. scilicet creature cui intelligentia requiri pene est singulariter verbis huius libri catholicorum et euangelij Iohannes cum theologia dionysii et epistola pauli et bynnis. Propterea nimis vnde neque vel exerceri meditando vel repeti predicatione habilla psus habet circuincepsio habebat spus. Unde consurgit sequens aditio. Laguet amor. Intelligimus sponsas in exitu celle vinariae quod te mulierem nescire cum petro quod diceret. nec expremere cum quod et ad quod vel quod loqueretur. Fulcite me floribus stipite male quod amore lagueo. vel ut alia lira habet quod vulnerata caritate ego sum. Hoc itaque amor spiritualis et scimus sua vulnera sum laguerem. suam mortem suam vitam per varietatem statuum et vicissitudinum et per similitudinem quodammodo ad amorem carnalem quod laborat philocapti. quis longe dissimilans. Ubi notandum est quod dum sum in corpore quod corrumperetur aggrauatur anima et deprimitur trena habitatio sensu multa cogitatio. Unde consurgit per dissolutorum quoniam motu quod amor dei per hanc iuvia nimis est modum quod recipit et mensuram. Hoc certe amor dei considerari duplum. Primo modo secundum et alio modo circumstantias diligenter in ordine ad obiectum. Si primo modo statutus amor se finitur est mensuram habens numerum et permodum sicut per ditta quilibet creatura. Hic secundo modo sic debet amans circumstantias apponere quemadmodum in actibus alias virtutum ut exerceatur quoniam optime ubi optime quantum et qualiter optime per alligationem cum corpore quod per excessum praelati perigeret aut notabilitate ledi. Porro interternum modum quod respicit obiectum deum. scilicet est totus et infinite diligibilis excessus et nimietas in diligendo neque fieri neque modum optime apponni sic nec in laude ei quod iuxta spiritum sanctum sufficiat. Consurgit igitur laguerum amoris vel ex parte corporis quod affligit vel ex parte mentis et de consideratione non impletum. Quia super rerum ratiocinationem est distinctio circa diligenter deum. Quoniam ita est dilectionis et si tamen est dilectionis ad deum sicut ad finem et obiectum vero tamen exerceatur quod per solum sensum et recognitionem sensibilius. quemadmodum circa mysterium incarnationis nativitatis passionis et crucis. circa vitas imaginesque scripturarum ex quibus pie recognitatis. inspectis vel imaginatis et auditibus tales recipiunt veras et proprias passiones sensuales. cum motu reali cordis et corporis sicut pateretur enumerando per singulas passiones ex amore sensuali trahentes originem. Tales

ae 2

# Super cantica canticorum

sunt ut plurimi simplices et deuoti in reli-  
gionibus seculo de statu incipiunt quae aia  
les dicimus. Colligunt signa dilectionis talium  
per spousos ad amorē carnaliū vehemētem.  
**E**x cuius consideratione nonnulli totū decursum  
textualē canticorum exponere voluerū. **S**icut  
alij multo rariores quae proprie spousales et pse-  
ctos noiam dicentes cum apostolo. **A**nsi xp̄m fīm  
carnē cognouimus. non iam eū carnē co-  
gnoscimus. Iti trascendentes oia sensibilia  
et intelligibilia creatura. in sola dei simplicissi-  
ma bonitate. veritate eternitate defigunt mē-  
tis amorē vel effectū. Pro quod ad quae ser-  
mo totū de mystica theologia cognoscit isti-  
tutus. uno tales propriū etiā deseruit metis affe-  
ctu vel amore. desertōe proutus ineffabili. qui  
fieri non potest. si non supnaturālē aturarerit et ele-  
uauerit deus. et oia supmūdane. quā mundana  
sunt explicauerit. Partitus inquit Dion. alte-  
ritatibus et cupiscētūs. curisq; plūs. et su-  
per mūdane explicatis. in diuinā monadē  
gregamur. **C**ōtingit nihilominus regressū  
vel descesus seu redundantiā fieri ad sensua-  
lē portōes. ubi proprie dicte causant passiōes  
ex dilatazione vel strictione cordis. non interru-  
ptā totalitā anagogica metis ad deū vniōe  
per quidā glāias et iocunditatē in apice metis ef-  
fecti avbi aliquā p̄lāguorē amor. sequitur mōs  
quedā spūal. quā potius vitalē dicenda est. quā la-  
biti amplētū spousi. totā se deserēt ipsa spō-  
sa. sic et sequentiā proprietate daf intelligi. **L**e-  
ua ei sub capite meo et dextera ei amplēta  
bit me. **A**ccipiam h̄ ad lenā prīncipe quod  
cūq; creatū vel finitū. dextera vo sit eternitas  
ipsa. Quo dūcēt p̄supposito. mot intelli-  
gem doctrinalit totū amplexiois h̄ myste-  
riū. de q̄ p̄ sapientē amplētu dictū est. **B**ifur-  
caberis ab ea sapia videlicet increata cū ea  
fueris amplētā. **S**epak h̄ q̄si p̄ciosū a vi-  
li. eternū a tpali imēsus a finito. tāq; si cōsi-  
deret de abilitate vili creature societate cē so-  
lus. non quidē in aliq; fantasibili loco. s; i et  
nitate sua. sic anī mūdi creatōes neq; p̄cessit  
tpes s; eternitate. neq; nūc ē extra celū localit  
sed eternalit. **L**ū igis q̄cqd ē cognitōis i spō-  
sa. q̄cqd amoris formalitotū sit finitū. totū  
spectabit ad leuā. et dextera sola spousi. amplēta  
bit spousas. q̄ tñ ptinet ad leuā. **P**ropterea ne  
cessit ē q̄ nihil sit mediū inter eos s; manebeat  
duo extrema. de superiori nō loco s; eternitate et  
spousa inferiori cū oī qd̄ i ea vel circa ea finis  
repositū est. Ecce q̄ amor spose formalis vni-  
tē ē actualit idealis amoris spousi cui fuerat ab-